
Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel

Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELL’ASSEMBLEA GENERALE

N. 1

OGGETTO: Approvazione verbale della seduta dell’Assemblea Generale del 29 dicembre 2020.

L'anno  duemilaventuno,  addì  diciannove del  mese  di  febbraio,  alle  ore  18:00,  in  modalità

videoconferenza, a seguito di regolare convocazione efetuata a norma delle disposizioni vigeni, si è

riunita l'Assemblea Generale.

Sono preseni i membri dell'Assemblea soto indicai:

Nominaivo Comune Nominaivo Comune

Valenini Mariagrazia Alipiano della Vigolana P Ofer Demis Pergine Valsugana P

Tognolli Giorgio Mario SINDACO Bieno P Nervo Lorenzo Pieve Tesino A

Deanesi Emanuele Borgo Valsugana P Rozza Giovanni Roncegno P

Uez Crisian Calceranica al Lago P Caumo Alessandro Ronchi Valsugana P

Marchesoni Renzo Caldonazzo A Rinaldi Raimondo Samone P

Bertoldi Alessandro Carzano A Baisi Stefano Scurelle P

Paterno Dino Castel Ivano A Pecoraro Stefano Telve P

Menato Graziella SINDACO Castello Tesino P Trenin Vigilio Telve di Sopra A

Zortea Paolo Castelnuovo P Pedrolli Enrico SINDACO Tenna A

Ceccato Ferdinando Cinte Tesino A Campestrin Daniela SINDACO Torcegno P

Tezzele Marcello Folgaria A Gadler Mirco SINDACO Vignola Falesina P

Voltolini Claudio Grigno A Rain Bortolo SINDACO Canal San Bovo P

Corradi Isacco Lavarone P Rigoni Sara DELEGATA Imer P

Marinelli Marco Levico Terme A Zugliani Giampiero Mezzano P

Nicolussi Golo Rudi SINDACO Luserna A Scalet Sergio Primiero San Marino di C. P

Giongo Moreno Novaledo P Sief Susanna Ziano di Fiemme A

Cavagna Alessandro Ospedaleto P

(P = presente - AG = assente giusiicato - AI = assente ingiusiicato)

Assiste il Segretario consorziale Consorziale  Sonia Biscaro.

Accertata la validità dell'adunanza, il Signor Sergio Scalet, nella sua qualità di Presidente, dichiara aperta

la seduta.

Il Presidente invita quindi a tratare l'argomento in oggeto.

Documento informaico irmato digitalmente ai sensi e con gli efei di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sosituisce il documento cartaceo e la irma autografa.

- Delibere dell'Assemblea Generale



OGGETTO:  Approvazio e ver ale della seduta dell’Asse lea Ge erale del 29 di e re 2020. 
 

L’ASSEMBLEA GENERALE 

 

Dato per letto il verbale della seduta dell’Asse lea Generale del 29 dicembre 2020, già 

precedentemente trasmesso a tutti i Consiglieri; 

Vista la discussione come riportata nel verbale di seduta; 

Visto il Codice degli Enti Locali approvato con L.R. 03 maggio 2018 n. 2; 

Visto il parere favorevole espresso, ai se si dell’art. 185 del C.E.L.,  sulla proposta di adozio e della 
presente deliberazione dal Segretario consorziale in ordine alla regolarità tecnica con attestazione della 

regolarità e orrettezza dell’azio e a i istrativa; 

Rilevato he l’adozio e della prese te deli erazio e o  o porta riflessi diretti o i diretti sulla 
gestione economico-finanziaria o sul patrimonio del Consorzio e ritenuto pertanto che relativamente alla 

stessa non sia da acquisire il parere di regolarità contabile; 

Con n. 19 voti favorevoli, n. 0 voti contrari e n. 2 astensioni (Rinaldi Raimondo, Zugliani Giampiero), 

espressi per appello nominale da n. 21 Consiglieri votanti; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di approvare il ver ale della seduta dell’Asse lea Generale del 29 dicembre 2020, che si allega 

alla presente deliberazione; 

 

Avverso la presente deliberazione sono ammessi: 

- opposizio e all’Asse lea Ge erale, dura te il periodo di pu li azio e, ai se si dell’art. , 
comma 5, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige; 

ed ai sensi della Legge 241/1990 e ss.mm., L.P. 23/1990 e s.m. alternativamente: 

- ricorso giurisdizionale al Tribunale di Giustizia Amministrativa di Trento, entro 60 giorni ai sensi 

dell’art.  del D.Lgs. . . , . ; 
- ri orso straordi ario e tro  gior i al Preside te della Repu li a, ai se si dell’art.  del D.P.R. 
24 novembre 1971 n. 1199. 

 



Data letura del presente verbale, viene approvato e sotoscrito.

Il Presidente

Sergio Scalet Il Consigliere designato

Stefano Pecoraro

il Segretario

consorzialeconsorziale

 Sonia Biscaro

Alla presente sono unii:

– parere di regolarità tecnica

– atestazione di pubblicazione e esecuività

Documento informaico irmato digitalmente  ai  sensi  e  con gli  efei di  cui  agli  art.  20 e 21 del  D.Lgs

n.82/2005; sosituisce il documento cartaceo e la irma autografa.

SCALET
SERGIO
ORDINE
DEGLI
INGEGNERI
DELLA
PROVINCIA
DI TRENTO
Ingegnere
22.02.2021
11:28:20
UTC



- Delibere dell'Assemblea Generale - Allegato Utente 1 (A01)

































Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel

Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

Proposta di deliberazione dell’Assemblea Generale

Oggeto: Approvazione verbale della seduta dell’Assemblea Generale del 29 dicembre 2020.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA

Vista la suddeta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’aricolo 185 del Codice degli Eni

Locali (C.E.L.) della Regione autonoma Trenino Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2,

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Note:  

Borgo Valsugana, 10/2/2021 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

 Sonia Biscaro

Documento informaico irmato digitalmente ai sensi e con gli efei di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosituisce 

il documento cartaceo e la irma autografa.

- Delibere dell'Assemblea Generale - Allegato Utente 2 (A02)



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel

Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Deliberazione dell’Assemblea Generale n. 1 di data 19/2/2021

Approvazione verbale della seduta dell’Assemblea Generale del 29 dicembre 2020.

Si  ceriica,  che copia del  presente  ato,  avente  decorrenza  immediata,  viene pubblicata  all’Albo

Informaico di questo Consorzio dal 22/2/2021 al 4/3/2021.

La  presente  deliberazione  diventa  esecuiva  a  pubblicazione  avvenuta  ai  sensi  dell’art.183,  3°

comma, del Codice degli Eni Locali (C.E.L.), approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

 Sonia Biscaro

Documento informaico irmato digitalmente ai sensi e con gli efei di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sosituisce 

il documento cartaceo e la irma autografa.

- Delibere dell'Assemblea Generale - Allegato Utente 3 (A03)


	OGGETTO: Approvazione verbale della seduta dell’Assemblea Generale del 29 dicembre 2020.
	Proposta di deliberazione dell’Assemblea Generale
	Deliberazione dell’Assemblea Generale n. 1 di data 19/2/2021

